Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Eletrônico Nº 004/2022 realizada em 04 de abril de 2022 às 15:00 horas (horário de Brasília), onde
reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto “Registro de Preço
para contratação de empresa, para futura e fracionado fornecimento de combustíveis derivados do petróleo para atender as
demandas da secretaria de Educação de Brasnorte - MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste
Edital. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 03 (Três). Teve como vencedor a empresa POSTO UNIAO
DE BRASNORTE LTDA, inscrita no CNPJ: 00.514.301/0001-33, arrematou todos os itens com valor total final de R$
3.164.550,00 (três milhões cento e sessenta e quatro mil quinhentos e cinquenta reais). Brasnorte/MT, 12 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79788830

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:33:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial